关于做好 2020 年暑假相关工作的通知

各系室、职能办公室：

为做好学院 2020年暑假相关工作，根据学校相关通知精神，

经研究，现将有关事项通知如下：

一、暑假时间安排

（一）学生放假时间

7 月 6 日起放假，8 月 30 日（周日）报到注册，8 月 31日正

式上课（具体教学安排按研究生院、教务处通知执行）。

（二）教职工休假时间

一线教职工：7 月 6 日-8 月 30日。根据研究生院、教务处有

关通知要求，在完成本学期工作任务后自行安排休息。8 月 30 日

（周日）报到。

行政管理人员：7月 6 日-7 月 10 日、8 月 24日-8 月 28 日正

常上班。7 月 13 日-8 月 21 日安排轮休。

二、工作安排

1.请各系室和职能办公室于 7月 6日前将轮休值班安排报学院

综合办公室(需经系室主任签字)。轮班人员须按时到岗，及时处理

相关工作，遇重要情况须按规定程序上报。各系室及职能办公室正

副主任须保持通讯工具畅通。

2．学院综合办公室每周一、四上午 9时至 11 时办理用印事项

（国家法定假日除外）。特殊情况请提前与当日学院综合办公室轮

班人员联系。

三、相关工作要求

1.各职能办公室要认真总结上半年工作和谋划下半年工作。主

动对照学院目标任务，全面梳理上半年工作，对各项工作完成情况

进行总结并系统梳理谋划落实下半年重点工作。

2.做好疫情常态化防控工作。在疫情完全解除之前，提倡师生

员工利用假期居家休息，同时做好个人防护，不参加聚集性活动，

不接触疫情中高风险地区人员，尽量不乘坐公共交通工具。教职工

尽可能不要离开南通,特别是不要前往疫情中高风险地区，确有特

殊原因需离通的，需严格履行请假报批手续。师生员工要坚持每日

健康打卡，离通后再返通，自觉执行疫情防控各项要求，必须经学

院、学校同意方可入校。暑假期间校园继续实行封闭式管理，外来

人员入校审批流程不变。

3.全力做好安全稳定工作。请各系室根据近期组织的全院安全

大检查中发现的问题再次主动自查。针对存在问题，及时落实整改

措施，做到“全覆盖、零漏洞”。同时做好防暑、防雷、防火、防

破坏等工作。要切实增强广大师生的法制观念和安全防范意识，杜

绝各类意外事故的发生。切实加强假期社会实践安全教育，确保活

动安全开展。加强留校学生安全教育，随时掌握动态，确保安全稳

定。

4.做好下学期开学信息报送。请各系室和职能办公室于 8 月

30日下午 3:00前将本部门师生报到情况分别报学院综合办公室及

学校相关职能部门。

南通大学医学院（护理学院）

2020 年 6 月 29 日